令和 6 年 6 月吉日

会員各位

秋田ボバース研究会

会 長 堀川 学

事務局長 伊藤 紀子

令和 6年度 秋田ボバース研究会第 1・2回勉強会の開催（ご案内）

謹啓

 向暑の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

先日は、総会の委任状を提出していただきましてありがとうございました。問い合わせ

等はありませんでしたので、書面表決での可決とさせていただきます。

さて、この度、当研究会では標記勉強会を下記により開催する運びとなりました。奮っ

てご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。

また、8 月以降の勉強会で話題提供を希望される方は、事務局に希望日時・テーマ・内

容等をメールでご相談ください。

今年度の対面での勉強会の開催に向けて、会場提供にご協力いただける施設がございま

したら、事務局にメールでご連絡ください。

                                                                           謹白

記

1．期 日 ： 第 1 回勉強会 ； 令和 6 年 6 月 30 日（日）9：00～13：00

       第 2 回勉強会 ； 令和 6 年 7 月 20 日（土）9：00～13：00

2．主 催 ： 秋田ボバース研究会

3．会 場 ： リハビリ・整体 カタガミベース(潟上市昭和大久保)

4．話題提供者 ： リハビリ・整体 カタガミベース 作業療法士 伊藤 紀子 氏

5．テーマ ： 第 1 回勉強会 ； 「実技練習（上肢機能について①）」

       第 2 回勉強会 ； 「実技練習（上肢機能について②）」

6．対象 ： 秋田ボバース研究会会員および秋田県在住のイントロダクトリーモジュール講習

会もしくはインフォメーション講習会の受講経験者

7．参加費 ： 無料

8．申込み方法 ： ①氏名・勤務先名・職種（PT/OT/ST）・経験年数、②会員種別（A 会員/B 会

員/非会員）・基礎講習会受講年度/イントロダクトリーモジュール講習会も

しくはインフォメーション講習会受講有無、④参加回（第 1・2 回両方/第

1 回のみ/第 2 回のみ）を記載し、E-mail（ｱﾄﾞﾚｽ：akitabobath@yahoo.co.jp）

にてお申し込みください。

例）①ボバース太郎・秋田病院・PT・10 年目 ②非会員・イントロダクト

リーモジュール講習会受講有 ③第 1・2 回両方

※申込みメールを確認した後、返信メールをさせていただきます。返信が

ない場合は、再度メールにてお問い合わせください。

9．申込み期間 ：  第 1 回勉強会 ； 令和 6 年 6 月 23 日（日）

 第 2 回勉強会 ； 令和 6 年 7 月 13 日（土）

         ※会場の都合上、参加人数を制限させていただく場合もあります。

その際は、ご了承ください。

＜問い合わせ先＞

秋田ボバース研究会 (事務局) 作業療法士 伊藤 紀子

リハビリ・整体 カタガミベース 内

E-mail（ｱﾄﾞﾚｽ：akitabobath@yahoo.co.jp ）